
UCHWAŁA NR XXX/208/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 wrzenia 1991 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia
1991 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.

w art. 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład komisji wyborczych mogą wchodzić wyborcy zamieszkali na terenie

miasta Krakowa”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 września 1991 r. po ogłoszeniu przez

rozplakatowanie w budynkach Magistratu.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


